торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 із застосуванням методу порівняння 

ринкових цін на основі інформації з отриманих цінових пропозицій. 

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 3 410 520,00 грн. (три 

мільйони чотириста десять тисяч п’ятсот двадцять грн. 00 копійок). 

470 639,99 грн. (чотириста сімдесят тисяч шістсот тридцять дев’ять гривень 99 коп.) з ПДВ, в тому числі: 

лот № 1 - послуги з технічного обслуговування газового обладнання котельні в м. Харкові  та Харківській 

області – 315 273,33 грн. з ПДВ; 
лот № 2 - послуги з технічного обслуговування газового устаткування котельні в м.